

81	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

 Пантус Игорь Алексеевич
 Ф.И.О.

 11.12.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель начальника ТО
 (должность)


 (подпись)

 Фурсов Павел Александрович
 Ф.И.О.

 11.12.2018
 (дата)

 Руководитель отдела безопасности
 (должность)


 (подпись)

 Ларцев Павел Викторович
 (Ф.И.О.)

 11.12.2018
 (дата)

 Специалист по управлению персоналом
 (должность)


 (подпись)

 Андреева Аэлита Александровна
 (Ф.И.О.)

 11.12.2018
 (дата)

 Ведущий специалист по продажам
 (должность)


 (подпись)

 Маркова Екатерина Владимировна
 (Ф.И.О.)

 11.12.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Заместитель руководителя лаборатории ООО "ЭсАрДжи-ЭКО"
 (должность)


 (подпись)

 Краснобельмова Т.А.
 (Ф.И.О.)

 02.11.2018
 (дата)